DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do requerimento de retirada
de pauta do Projeto de Decreto Legislativo PDL Nº 204, DE 2021 –
Tratado sobre Extradição entre a República Federativa do Brasil e os
Emirados  Árabes  Unidos,  ocorrida  na  sessão  da  Câmara  dos
Deputados de 10 de abril  de 2025,  votei  NÃO,  mas por falha no
INFOLEG, meu voto não foi  computado.  Peço assim a inclusão do
meu voto no sistema.

Sala das sessões, 10 de abril de 2025

Deputada Silvia Waiãpi

PL/AP

*C
D2

51
51

41
15

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251514115200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

04
/2

02
5

14
:5

7:
02

.1
83

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
SC

 5
07

/2
01

9